
 

UCHWAŁA NR X/53/2015 

RADY GMINY WILCZYN 

 

z dnia 25 czerwca 2015 r. 

 

w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Gminy Wilczyn” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XXIII/160/12 Rady Gminy Wilczyn z dnia                     

28 czerwca 2012 r. w sprawie regulaminu nadawania tytułu „Zasłużony dla Gminy Wilczyn”, Rada 

Gminy Wilczyn uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Rada Gminy w Wilczynie nadaje Klubowi Seniora „Płomień” tytuł „Zasłużony dla Gminy Wilczyn”. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyn. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Juliusz Wiechecki 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE DO 

UCHWAŁY NR X/53/2015 

RADY GMINY WILCZYN 

 

z dnia 25 czerwca 2015 r. 

 

Klub Seniora „Płomień” istnieje od 23 lat i działa przy Gminnym Ośrodku Kultury                              

w Wilczynie.. W swoich szeregach skupia on emerytów i rencistów z terenu gminy Wilczyn. 

Zadaniem Klubu jest aktywizacja seniorów, którzy poprzez liczne zajęcia techniczne, plastyczne oraz 

wokalne aktywnie uczestniczą w życiu społeczno – kulturalnym gminy Wilczyn. Członkowie Klubu 

biorą także czynny udział w świętach samorządowych prezentując podczas nich swój dorobek 

artystyczny. Klub Seniora „Płomień” jest także inicjatorem licznych spotkań integracyjnych oraz 

warsztatów plastycznych, w których mogą uczestniczyć osoby spoza jego kręgu. Obecnie do Klubu 

Seniora „Płomień” należy 15 wilczyńskich seniorów. Dzieje Klubowiczów opisywane są na bieżąco    

w kronice, która na dzień dzisiejszy liczy cztery tomy. „Płomień” jest odpowiedzią na potrzeby 

dojrzałej społeczności gminy Wilczyn oraz świadczy o tym, że w każdym wieku można cieszyć się                             

z uroków życia. Ponadto Klub Seniora „Płomień” w roku 2012 roku otrzymał tytuł Zasłużony dla 

Powiatu Konińskiego. 

 


